PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.110.110.01.0107 DE 14/07/2022

CUENTA NOM BRE DE CUENTA DEBITO CR ED ITO
11100500017
13058800002

19-2 estampilla procultura 
Estampilla prò cultura

4.034.000,00
0,00

SUMAS IGUALES

MUNICIPIO DEH,

NIT. 800.012

4.034.000,00

0,00
4.034.000,00

4.034.000,00
LA SUMA DE: Cuatro Millones Treinta y Cuatro Mil Pesos

MO COROZAL
Il 1.638-2 a N

CONSORCIO ESCUELAS COROZAL 2022 -  NIT: 901.612.876-1

Hato Corozal, Casanare, 19 de julio de 2022 

Senores
ALCALDIA MUNICIPAL 
HATO COROZAL - CASANARE 
Ciudad.

Referencia: Contrato de Obra Publica N° 110.110.01-107 del 14 de ju lio  de 2022, Objeto: